

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T สายโนนกรอกขอย 3 หมู่ 5 บ้านใหม่สามัคคี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 343,500.-บาท (-สามแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง D.B.S.T ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 320 เมตร
หรือมีพื้นที่ถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 1,280 ตารางเมตร
(รายละเอียดตามแบบเทศบาลหนองน้ำใสกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....24 มีนาคม 2560....เป็นเงิน...396,000.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร 4
 - 5.2 แบบ ปร 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุกรีย์ ศุภมงคล	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
6.2 นายวิษณุ ชัดโพธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้าง
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T. สายโนนกกชอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านใหม่สามัคคี
ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 320 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ลาดยาง
ไม่น้อยกว่า 1,280 ตารางเมตร

ส่วนราชการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 240/2560 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2560

เจ้าของทาง

เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางวันที่

24 มีนาคม 2560

ราคาน้ำมัน 25.76 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน - งานขุดรื้อดินทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,280.00	10.43	13,350.40	1.3624	14.21	18,188.58	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง - งานหินคลุก	ลบ.ม.	192.00	536.55	103,017.60	1.3624	731.00	140,351.18	หนา 0.15 ม.
3	งานผิวทาง - งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,280.00	29.46	37,703.68	1.3624	40.13	51,367.49	
	- งาน DOUBLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	1,280.00	97.51	124,812.80	1.3624	132.85	170,044.96	
4	งานวางท่อระบายน้ำ - งานวางท่อ คล.ขนาด ศก. 0.60 เมตร	ม.	12.00	1,003.88	12,046.56	1.3624	1367.69	16,412.23	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					290,931.04			396,364.45	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ				สามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน				396,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าราคาและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ในงบประมาณ 2560 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T. สายโนนกกชอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านใหม่สามัคคี เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุกรีัย คู่มงคัล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า

ราคากลางงานก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ส่วนราชการ

เจ้าของทาง

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T.สายโนนออกซอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านใหม่สามัคคี
ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 320 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ลาดยาง
ไม่น้อยกว่า 1,280 ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 240/2560 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2560

เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

24 มีนาคม 2560

ราคาน้ำมัน 25.76 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทถนนทาง	290,931.04	1.3624	396,364.45	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			396,364.45 396,000.00	
(ตัวอักษร)	(สามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				
ขนาดหรือเนื้อที่	1,280.00 ตารางเมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	309.38 บาท / ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าราคาและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,Factor F)
มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ในงบประมาณ 2560 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T.
สายโนนออกซอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านใหม่สามัคคี เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุกรีัย คุ้มมงคล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า